
■京都ブランチ 移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

弊所京都ブランチは このたび下記のとおり移転し、２０１９年１２月２３日より新事務

所において業務を開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます。これを機にさらに

皆様のご期待に添えますよう一層の努力を重ねる所存です。今後とも倍旧のご支援、ご愛顧

を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

新所在地 

〒６０４－８２２５ 

京都市中京区蟷螂山町４８１番地 京染会館４階 

電話．０７５－２１３－５６００ 

ＦＡＸ．０７５－２１３－５５８３ 

（電話・ＦＡＸは以前と同じです） 

 



 

 

 


